Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP

(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000

Fone/Fax (017) 3681- 8000

www.novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 109/2021

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2021

À vista dos elementos contidos no presente processo, e no uso das atribuições que me foram
conferidas, e ainda de acordo com o disposto no artigo 25, inciso III da Lei Federal 8.666/93, em
consonância com o parecer exarado pelo departamento jurídico do município, DECLARO QUE FICA
RATIFICADA a contratação por INEXIGIBILIDADE de licitação sob nº 005/2021.

Autorizo em consequência, a proceder-se à contratação nos seguintes termos:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP.

 Rua Oito, 650 - Centro.
 CEP: 15.773-000 – Nova Canaã Paulista/SP

                        CNPJ: 65.711.954/0001-58

CONTRATADA: Mariana Fagundes Produções Eireli EPP
Avenida Idalino Longhi Bidas, n° 21, Jardim Guanabara, Santa Fé do Sul/SP
CEP: 15.775-000 – Santa Fé do Sul/SP
CNPJ: 28.037.230/0001-44

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo de show artístico com a artista de renome
nacional “Mariana Fagundes” a ser realizado no dia 04 de dezembro de 2021, evento caracterizado
para abertura “Projeto Natal Mágico” (Iluminação Natalina) nesta cidade de Nova Canaã Paulista.

VALOR: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais).

Determino que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no artigo 26 da Lei
Federal nº 8.666/93, e que, após, seja o presente expediente devidamente autuado e arquivado.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP), 22 de novembro de 2021.

Thais Cristina Costa Moreira
Prefeita Municipal